



چگونگی استفاده
از یخچال سنتی زواره
در گذشته

صفحه



روزنامه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛
پنج دی ماه جاری آخرین
مهلت پرداخت متقاضیان
طرح اقدام ملی مسکن

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شبه‌شنبه ۲ دی ۱۳۹۹ ۷۰ جمادی الاول ۱۴۴۲ ۲۲ دسامبر ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۹۷۱ ۲۹۷۱ بها ۶۰۰۰ تومان

شبه‌شنبه ۲ دی ۱۳۹۹ ۷۰ جمادی الاول ۱۴۴۲ ۲۲ دسامبر ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۹۷۱ ۲۹۷۱ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

معاون محیط زیست:

هوا را سیاسی نکنید

۲

آغاز تست انسانی واکسن
ایرانی کرونا با ۵۶ نفر

نحوه ثبت‌نام و شرایط داوطلبان

۲

سخنگوی وزارت بهداشت مطرح کرد؛

بیمارستان‌ها و مطب‌ها، محلی
برای انتقال کرونا

بدون وقت قبلی مراجعه نکنید

۲

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

FATF در مجمع تصویب نخواهد شد

ذوالنوری: آلان هم تحریم پولی و بانکی هستیم

و دیگر بالاتر از سیاهی رنگی نیست

۱

آیا ویروس کرونای جدید وارد ایران شده است؟

همه چیز درباره نوع جهش یافته ویروس کرونا

صفحه ۱



صفحه ۲

تقدیر شهرداران مناطق
مختلف شیراز از تلاش‌های
مدافعان سلامت

تأکید بر نقش مهم شهرداری شیراز

در مدیریت بهتر برنامه‌های مقابله

با کرونا ویروس

قدر دانی بهمانی‌ها
از کادر درمان با اهدای
گل نوگس

صفحه ۳

کشف طلاهای مسروقه
سه میلیاردی
از مخفیگاه زورگیران

صفحه ۷

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

FATF در مجمع تصویب نخواهد شد

ذوالنوری: آلان هم تحریم پولی و بانکی هستیم و دیگر بالاتر از سیاهی رنگی نیست

سیل است که قرآنی است و چون این کنوانسیون‌ها سلطه و تسلط اجانب را بر مردم و کشور حاکم می‌کند لذا از نظر شورای نگهبان مخالف قانون اساسی و شرع شناخته شد و دو سوم اعضا مجمع را نیاز دارد و فضای مجمع فضای نیست که دو سوم رأی به این لوایح داده شود. این نماینده مجلس تصریح کرد: پیش بینی من این است که هیچگاه این لوایح در مجمع تصویب نخواهد شد یا مجمع اینها را رد خواهد کرد که دولت خواستار این نیست. تأیید این لوایح نیز که اتفاق نمی‌افتد و شاید بی جواب گذاشتن و گذر زمان برای دولت مطلوب‌تر باشد که مجمع با این سیاست عمل کند. اگر مجمع بخواهد به صورت جدی در مورد این لوایح رأی‌گیری کند قطعاً رد می‌شوند.

وی گفت: اگر رهبری توصیه نمی‌فرمودند شاید مجمع رد لوایح را اعلام می‌کرد و مطلوب دولت این نیست که رد اعلام شود، ما سه حالت داریم. تأیید لوایح که اتفاق نخواهد افتاد، رد لوایح که دولت معتقد است چنین موضعی به ضرر قطعاًش است، اینکه مجمع تسریع در رد لوایح را اعلام نکند به عنوان شرایط مطلوب برای دولت محسوب می‌شود یعنی همین شرایط فعلی که هست.

ذوالنوری در پاسخ به این سؤال که به هر حال ایران در حال حاضر در لیست سیاه قرار دارد و این شرایط فعلی فرقی به حال دولت نمی‌کند گفت: فرقی نمی‌کند ولی آنها اعلام کرده‌اند که اگر رد کنید تشدید می‌شود و دیدگاه دولت نیز همین است که البته ما از بنیاد این نظر دولت را قبول نداریم، آنها هر کاری می‌خواهند انجام دادند چیز جدیدی نیست که حالا اگر ما بگوییم FATF را رد کنیم اتفاق جدیدی می‌افتد. هیچ اتفاق جدیدی نمی‌افتد ما آلان تحریم پولی و بانکی هستیم و دیگر بالاتر از سیاهی رنگی نیست که آنها بخواهند در این نقاشی از آن استفاده کنند.

آلان تحریم پولی و بانکی هستیم و دیگر بالاتر از سیاهی رنگی نیست که آنها بخواهند در این نقاشی از آن استفاده کنند. مجتبی ذوالنوری نماینده مجلس در مورد موافقت مقام معظم رهبری بر تمدید فرصت بررسی لوایح FATF گفت: نگاه مقام معظم رهبری از ابتدا بروی کنوانسیون‌ها کاملاً معلوم بود. ایشان فرمودند اساس این کنوانسیون‌ها بر استعمارگری است و باید اصل را بر غیرمفید بودن آنها گذاشت الا اینکه در بررسی‌ها ثابت شود که ما نگرانی نداشته باشیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با عصرایران ادامه داد: این نگاه کاملاً منطقی و معقول است به دلیل اینکه پخت و پز را کشورهای تابع سیاست‌هایشان باشند ترجیح می‌دهند. با توجه به این وضعیت ما باید هر کدام از کنوانسیون‌ها را با دقت بررسی کنیم، FATF و بعضی از کنوانسیون‌ها همانند پولشویی، CFT و تحریم مالی تروریسم را مجلس مصوب کرد و بعد از ایرادات شورای نگهبان به این لوایح مجلس بر مصوبه خود اصرار کرد و به مجمع تشخیص ارجاع داده شد که مجمع بعضی از لوایح همانند CFT را نگه داشته است و جلسات متعددی کمیسیون‌های مجمع برگزار کردند.

نماینده قم با بیان اینکه فضای مجمع فضای رد این لوایح است گفت: استقلال‌های در مجمع رد لوایح وجود دارد که این کنوانسیون‌ها به نفع مردم ما نیست، مسائلی که مجمع می‌خواهد در مورد آنها رأی‌گیری کند اگر از منظر قانون اساسی رد شده باشد علاوه یک رأی مثبت برای تصویب نیاز دارد ولی اگر از منظر شرع رد شده باشد دو سوم رأی می‌خواهد.

ذوالنور افزود: در این کنوانسیون‌ها یکی از دلایل مهم موضوع قاعده نفی

آیا ویروس کرونای جدید وارد ایران شده است؟

همه چیز درباره نوع جهش یافته ویروس کرونا



پیدا کرده بود، اما هنوز نمی‌دانیم این ویروس جهش یافته در ایران همین ویروس است که با تازگی پیدا شده یا خیر؟ فقط ژنتیک می‌تواند نشان دهد این دو با هم چه تفاوت‌هایی دارند.

او با بیان اینکه احتمال دارد ویروس یک جهش دیگر پیدا کرده باشد گفت: ما از خرداد به این سو با ویروس جهش یافته سر و کار داریم که سرعت انتقالش ده‌ها برابر بیشتر از قبلی بوده است به طوری که خانواده‌ها را همه با هم مبتلا کرده است.

مرحز با بیان اینکه مرتب بیماران را از حیث نوع ویروس که به آن مبتلا شده‌اند رصد می‌کنیم، گفت: این احتمال وجود دارد که ویروس جهش یافته جدید در انگلیس همان ویروس جهش یافته خرداد ماه باشد. اگر چنین نباشد و ویروس انگلیس از این هم جهش بیشتری پیدا کرده باشد دیگر خدا عاقبت همه ما را بخیر کند.

آیا ویروس جهش یافته واکسن‌های تولید شده را بی‌اثر خواهد کرد؟

تا این لحظه کارشناسان بر این باورند که ویروس جهش یافته در برابر واکسن‌های فایزر و مدرنا مقاومتی نشان نداده است. ویوک مورتی گزینه‌ی جو بایدن برای ریاست بخش پزشکی ارتش آمریکا به آن بی‌سی نیوز گفته: هیچ دلیلی وجود ندارد که فکر کنیم واکسن‌های تولید شده با ویروس جهش یافته بی‌اثر خواهد شد.

دانشگاه بیرمنگام به واشنگتن پست گفته: این نمونه جدید با سرعت بیشتری نسبت به قبلی‌ها شیوع پیدا می‌کند.

به گزارش سازمان جهانی بهداشت از آن زمان به بعد استرالیا، دانمارک و هلند نیز موارد مشابهی در کشورشان پیدا کردند. روز یکشنبه مقامات ایتالیا اعلام کردند که یک بیماری که به تازگی از بریتانیا به ایتالیا برگشته در قرنطینه است و این بیمار حامل ویروس تغییر شکل یافته است. مقامات بهداشتی آفریقای جنوبی نیز روز یکشنبه اعلام کردند که ویروس مشابه ویروس تغییر شکل یافته بریتانیا در ایران که از ایتالیا نمونه‌های برداشته شده از نیمه نوامبر تاکنون پیدا شده است.

آیا ویروس جهش یافته وارد ایران شده است؟

محققان و اعضای کمیته علمی ستاد ملی کرونا از خرداد ماه درباره وجود انواع جهش یافته ویروس کرونا در کشور هشدار داده‌اند. رضا ملک‌زاده معاون سابق وزیر بهداشت مهرماه نسبت به شیوع ویروس جهش یافته کرونا در ایران که از ایتالیا وارد کشور شده هشدار داده بود.

درباره اینکه شباهت نقشه ژنوم ویروس جهش یافته جدید با ویروس که ایران از چندین ماه پیش نسبت به وجود آن هشدار داده بود، از منو محرز عضو کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا سؤال پرسیدم.

مرحز در گفتگو با رویداد ۲۴ تصریح کرده که ویروس در کشور ما از خرداد به بعد جهش

مجموعه‌ای از محدودیت‌های مسافرتی در اروپا اعلام شده که علت آن شیوع نوع جدیدی از ویروس کرونا است. صحبت از ویروس جدید کرونا نگرانی مردم جهان از بی‌اثر شدن واکسن‌های کرونا را تشدید کرده است. در این گزارش هر آنچه تاکنون درباره نوع جدید ویروس کرونا منتشر شده را بررسی می‌کنیم. به گزارش رویداد ۲۴، مقامات انگلیس از یک خبر نگران‌کننده پرده برداشتند. آنها اعلام کردند که نوع جدید شناخته شده از ویروس کرونا ۶۰ درصد سریعتر به دیگران منتقل می‌شود. بعد از این اعلام سرچ گوگل درباره این نوع جدید ویروس منفجر شد.

واشنگتن پست درباره این ویروس جدید با استناد به اظهارات کارشناسان بهداشت عمومی آمریکا و مقامات فدرال نوشته: این ویروس جدید با اینکه شیوع بالاتری دارد، اما خطرناک‌تر از قبلی نیست. آدام گریور دستیار وزیر بهداشت آمریکا در گفتگو با ای بی سی نیوز گفته: ما فکر نمی‌کنیم نیازی به اعلام حالت هشدار باشد.

به گزارش واشنگتن پست و به گفته کارشناسان آمریکایی، انواع مختلف ویروس کرونا چیز جدیدی نیست و آنچه که اهمیت دارد این است که این ویروس مانند آنفلوآنزا تغییر شکل نداده است. این یعنی واکسن‌های تولید شده تا امروز لازم نیست هر سال تغییر کنند و همین واکسن‌های تولید شده مؤثر خواهند بود.

با این وجود هنوز بسیاری از مسائل درباره نوع جدید ویروس کرونا ناشناخته است. اینکه آیا اساساً این نوع جدید از نژاد جدیدی است و کارکرد متفاوتی نسبت به ورژن قبلی دارد یا

خیر؟ کروتیکا کاپالی متخصص بیماری‌های عفونی دانشگاه پزشکی کارولینای شمالی در پاسخ به این سؤال به واشنگتن پست گفته: در حال حاضر ما به اطلاعات بیشتری نیاز داریم، اما فعلاً می‌دانیم که نیاز به دو برابر کردن پروتکل‌های بهداشتی نظیر ماسک زدن و فاصله اجتماعی و خودداری از حضور در جمعیت نیست.

ویروس نوع جدیدی کجا پیدا شده است؟

در ماه سپتامبر محققان بریتانیایی متوجه شدند که در میان نمونه‌های جمع‌آوری شده از افراد مبتلا به کرونا در جنوب انگلیس، نوع جدیدی وجود دارد که با سرعت بیشتری منتقل می‌شود. نیک لومن یکی از محققان و اساتید ژنتیک

بیانیه مشترک وزرای امور خارجه عضو برجام



خود از خروج ایالات متحده از توافق بیان کردند. ۵. کشورها اعلام کردند که به گفتگو برای تضمین اجرای کامل برجام توسط تمامی طرف‌ها ادامه دهند. وزرا به بازگشت محتمل ایالات متحده به برجام پرداختند و خود را آماده بازگشت آمریکا دانستند.

به گزارش رویداد ۲۴، به نقل از پایگاه اتحادیه اروپا، نشست غیررسمی اعضای برجام با صدور بیانیه‌ای پایان یافت. در این بیانیه می‌خوانیم:

۱. نشست وزرای خارجه اعضای برنامه جامع اقدام مشترک در روز ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰ به صورت مجازی برگزار شد. این نشست به ریاست جوزپ بورل، بود اعضای برجام با تأکید دوباره بر تعهدشان جهت حفظ توافق، تلاش‌هایشان را بیان کردند. آنها تداوم ضرورت اجرای کامل و مؤثر برجام توسط همه طرف‌ها و لزوم پرداختن به عدم اشاعه هسته‌ای و تعهدات برای رفع تحریم را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

۳. افراد بر اهمیت نقش آژانس به عنوان تنها سازمان بین‌المللی مستقل و بی‌طرف که از طرف شورای امنیت سازمان ملل متحد مأمور است تا بر اجرای تعهدات عدم اشاعه هسته‌ای در برجام نظارت کند و آنها را بررسی کند، تأکید کردند. آنها بر اهمیت تداوم همکاری همراه با حسن نیت با آژانس تأکید کردند.

۴. وزرای خارجه تأکید کردند برجام، که توسط قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد تأیید شده، همچنان به عنوان یک عامل مهم در نظام عدم اشاعه هسته‌ای جهانی و یک دستاورد مهم دیپلماتی چند جانبه گرایانه است که در صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی نقش دارد. وزیران تأسف عمیق